報道関係各位

2024 年 2 ⽉ 7 ⽇

2 ⽉ 21 ⽇(⽔)〜22 ⽇(⽊) SUPER FORMULA 公式テストのご案内
2 ⽉ 20 ⽇(⽕)には「メディア･デー」を設定

全⽇本スーパーフォーミュラ選⼿権（以下「SUPER FORMULA」）を開催する株式会社⽇本レース
プロモーションは、2 ⽉ 21 ⽇(⽔)〜22 ⽇(⽊)に鈴⿅サーキットにて開幕前の「公式テスト」を実施い
たしますので、ご案内申しあげます。

 本年度のシリーズは 3 ⽉上旬開幕となり、例年より事前の取材期間、情報収集期間が短くなってい
ることを鑑み、メディアの皆様に本シリーズ開幕前の貴重な時間に⼗分にご取材いただくため、前⽇
の 2 ⽉ 20 ⽇(⽕)に「メディア･デー」を新たに設定いたしました。20 ⽇(⽕)当⽇は午前中から、各チ
ーム別の囲み会⾒をはじめとして、その他会⾒も設定いたします。また、個別のご取材につきまして
も随時ご対応させていただきます。
 加えてこれまで通り、公式テスト期間中にはミックスゾーンでのご取材や JRP の会⾒も⾏いますの
で、3 ⽇間、多くの皆様にご取材賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお 1 ⽉ 26 ⽇のリリースでご案内の通り、開幕戦の観戦チケットご購⼊者はピットラウンジが無料
開放され、ピットビューイングへのご参加も可能、また「SFgo」での実況解説付きのライブ配信など
様々な施策を実施し、シリーズの開幕に向けて盛り上げてまいります。

チームごと囲み取材スケジュール  出席予定：ドライバー／監督／エンジニア
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）11:00〜11:30 ThreeBond Racing
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）11:40〜12:10 TGM Grand Prix
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）12:20〜12:50 PONOS NAKAJIMA RACING
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）13:40〜14:10 KONDO RACING
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）14:20〜14:50 ITOCHU ENEX TEAM IMPUL
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）15:00〜15:30 VERTEX PARTNERS CERUMO･INGING
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）15:40〜16:10 DOCOMO TEAM DANDELION RACING
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）16:20〜16:40 TEAM MUGEN
2 ⽉ 20 ⽇（⽕）17:45〜18:15 VANTELIN TEAM TOMʼS

2 ⽉ 21 ⽇（⽔）08:40〜09:10 Kids com Team KCMG
2 ⽉ 21 ⽇（⽔）09:10〜09:40 docomo business ROOKIE
2 ⽉ 21 ⽇（⽔）09:40〜10:10 B-Max Racing Team

＊時間などに変更が発⽣した場合は速やかにご案内いたします。

① 合同テスト時のメディア･ミックスゾーンの設置時間
2 ⽉ 21 ⽇（⽔）18:15〜19:00 場所は当⽇現地にてご案内いたします
2 ⽉ 22 ⽇（⽊）17:45〜18:30 場所は当⽇現地にてご案内いたします

② 「JRP記者会⾒」
2 ⽉ 21 ⽇（⽔）13:30〜14:30(予定)
2024 年シーズンの JRP の取り組みや注⽬点についてのご報告と、SF NEXT50 プロジェクトで
取り組んでいます「マシンの”感情⽣成”と⾳声によるドライバーの”感情分析”、”⼈⼯⾃我”研究
を通した、エンターテインメントの可能性を探るプロジェクト」の進捗を、東京⼤学道徳感情数
理⼯学講座の光吉俊⼆特任准教授をお招きし、ご報告いたします。

③ 「合同テスのメディア申請について」
下記の URL よりメディア申請をお願い致します。
https://apps.mobilityland.co.jp/media/
【ユーザー名：media パスワード：mobi3278】
＊本年度より動画／映像取材についての申請⽅法が変更されます。動画／映像取材をご予定の媒体につきまして

はmedia@superformula.net へお問い合わせ下さい。

本件に関する報道関係者のお問い合せ先
〒102-0074 東京都千代⽥区九段南 2-3-25 平安堂ビル 3F

(株)⽇本レースプロモーション 広報事務局：上坂
Email: media@superformula.net